

Warszawa, dn. 26.03.2019 r.

SPZOZ/WWŚ/Z/V/02/ ... /19

ZAMAWIAJĄCY:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej Warszawa Wola-Śródmieście
ul. E. Ciołka 11, 01-445 Warszawa

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: znak sprawy 23/2019, 24/2019

Zamawiający informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty cenowej wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

W celu rzetelnej wyceny zamówienia proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania:

Czy dopuszcza się zastąpienie drzwi akustycznych dla Przychodni przy ul. Ciołka 11 (poz. 1 – specyfikacja stolarki drzwiowej) oraz Przychodni przy ul. płockiej 49 (poz. 1 – specyfikacja) drzwiami o ościeżnicy nieregulowanej lub ościeżnicy regulowanej drewnianej? Podyktowane to jest nie spełnieniem przez producentów izolacyjności akustycznej 37 dB dla drzwi będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ościeżnicy nieregulowanej.
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania ościeżnic drewnianych.

Pytanie 2.

Jak rozumieć zapis panel dolny dwustronny? Czy jest to blacha metalowa (tzw. kopniak) czy jest to inne rozwiązanie?

Odpowiedź:

Panel dolny dwustronny – wzór np. Porta drzwi ENDURO.

Pytanie 3.

Czym jest wykończenie BIANCO – czy to oznacza, że należy dobierać białą okleinę Jeśli tak to jakiego typu (np. jeśli CPL to jakiej grubości).

Odpowiedź:

Wykończenie BIANCO – wzór np. INTER-DOOR.

Pytanie 4.

Ościeżnica regulowana metalowa do drzwi akustycznych – dla drzwi akustycznych jest dedykowana stała ościeżnica metalowa, istnieją tutaj 2 rozwiązania

Albo ościeżnica regulowana z MDF-u albo ościeżnica metalowa stała (tutaj można dolożyć co najwyżej rozszerzenie do ościeżnicy (z MDF-u) tzw. ościeżnica projekt albo projekt bis).

Czy mamy zastosować jedno z tych rozwiązań czy mają Państwo na to inny pogląd?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ościeżnicy nieregulowanej metalowej.

Pytanie 5.

Jak rozumieć zapis: rodzaj STANDARD?

Odpowiedź:

Rodzaj STANDARD - wzór np. INTER-DOOR inwestycyjny.